Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran
dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 19. 5. 2020 (viz příloha č. 1 této smlouvy).

Celková cena díla bez DPH 538.982,49 Kč
S DPH 652.168,81 Kč

Slovy: šestsetpadesátdvatisÍcstošedesátosmkorunčeskýchosmdesátjednaha|éřů.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu díla mimo okolnostI, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy.